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 Tekniska nämnden 

Svar på motion om att fullfölja det påbörjade 
reservatsarbetet från 2010 genom att lägga till de delar 
av Danderyd 2:22 som då bestämdes skulle tillhöra 
Rinkebyskogens naturreservat 

Ärende 
En motion (KS 2021/0283) med rubriken Motion om att fullfölja det 
påbörjade reservatsarbetet från 2010 genom att lägga till de delar av 
Danderyd 2:22 som då bestämdes skulle tillhöra Rinkebyskogens 
naturreservat, och lämna in till länstyrelsen reviderade dokument så att det 
blir tydligt vilka regler som gäller i området, och kommunen kan få 
tillgodogöra sig Naturvårdsverkets markersättning har inkommit från Siv 
Sahlström (C) m.fl.  
Kommunstyrelsen har remitterat motionen till tekniska nämnden. Tekniska 
nämnden avlägger yttrande gällande motionen i detta ärende. 

Tekniska kontorets förslag till beslut 
Tekniska nämnden fastställer föreslaget yttrande och överlämnar det till 
kommunstyrelsen 

Bakgrund 
I motionen lämnar motionärerna två förslag till kommunfullmäktige om att 
uppdra åt berörda organ:  

1. Att fullfölja det påbörjade reservatsarbetet från 2010 genom att lägga 
till de delar av Danderyd 2:22, som då bestämdes skulle tillhöra 
Rinkebyskogens Naturreservat.  

2. Att lämna in till länsstyrelsen erforderliga dokument som nu 
föreligger i reviderad version så att det blir tydligt vilka regler som 
gäller i området, och kommunen kan få tillgodogöra sig 
Naturvårdsverkets markersättning  

Tekniska nämnden är skötselansvarig för naturreservatet och har varit 
delaktiga i framtagandet av beslutsdokument och skötselplan för 
Rinkebyskogens naturreservat. 
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Tekniska kontorets utredning 
Utifrån det beslut om inrättande av Rinkebyskogens naturreservat som 
tidigare beslutats av kommunfullmäktige (KF 2014-02-03 §2) framgår av 
beslutsmening 1 följande:  
”Kommunfullmäktige beslutar att inrätta naturreservat för Rinkebyskogen 
med stöd av 7 kap 4 § miljöbalken för fastigheterna Enebyberg 1:111, 
Enebyberg 1:112, Enebyberg 1:115 samt del av Danderyd 2:7, del av 
Danderyd 2: 139, del av Danderyd 2:143, del av Enbyberg 1:80, del av 
Enebyberg 1:105, del av Enbyberg 1:110, del av Enebyberg 1:198 och del 
av Enebyberg 1:212, i enlighet med tjänstutlåtande, KS 2021/0297, 2014- 
01-14, inklusive reviderad bilaga 3, 2013-11-08, gällande 
”NATURRESERVATET RINKEBYSKOGEN”.”  
Beslutsdokument samt skötselplan som utarbetats för reservatet och utgår 
från det geografiska område som beslutet anger. Dessa dokument har 
skickats ut på remiss, där bland annat tekniska nämnden ingått som 
remissinstans. 

Tekniska kontorets bedömning 
Tekniska kontoret ser att ett tillägg av ytterligare geografiskt område skulle 
medföra betydande omarbetningar av besluts- och skötseldokument, 
inventeringar, analyser mm. Det skulle innebära ytterligare en fördröjning 
innan reservatet vinner laga kraft. Uppskattningsvis skulle en sådan 
fördröjning i praktiken innebära att reservatets inrättande skjuts på 
framtiden ytterligare minst ett år.  
Kontoret bedömer att då Rinkebyskogens naturreservat är fullt ut 
formaliserat kommer också möjligheten för kommunen att tillgodogöra sig 
Naturvårdsverkets markersättning realiseras 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget till beslut bedöms inte innebära några ekonomiska konsekvenser. 
 
 
 
Anna Tengelin Skoog 
Teknisk direktör 

 
 
 
Percy Tollebrant 
TF. Anläggningschef 

 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande Svar på motion om att fullfölja det påbörjade 
reservatsarbetet från 2010 genom att lägga till de delar av Danderyd 
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2:22 . som då bestämdes skulle tillhöra Rinkebyskogens 
naturreservat 

2. Förslag till yttrande - Svar på motion om att fullfölja det påbörjade 
reservatsarbetet från 2010 genom att lägga till de delar av Danderyd 
2:22 som då bestämdes skulle tillhöra Rinkebyskogens naturreservat 

3. Motion om att fullfölja det påbörjade reservatsarbetet från 2010 
genom att lägga till de delar av Danderyd 2:22 som då bestämdes 
skulle tillhöra Rinkebyskogens naturreservat 

 
Expedieras 
Kommunstyrelsen 
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